様式第１号（第４条関係）

坂戸市市制施行５０周年記念冠事業承認申請書

　年　　月　　日

　坂戸市長　あて

申請者　住所(所在地)
団体名
代表者氏名
           電話番号
[bookmark: _Hlk221785096]           メールアドレス

次の事業について、坂戸市市制施行５０周年記念冠事業として承認を受けたいので、下記のとおり申請します。
記
	[bookmark: _Hlk218811640]事業名

	事業目的
事業概要

	実施期間
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

	実施場所

	料金等徴収
	無　・　有（　　　　）円

	使用冠等
	□坂戸市市制施行(５０周年・５０周年記念・５０周年記念事業)　※「坂戸市」省略可
□坂戸市市制施行５０周年記念ロゴマーク
　使用数量（　　　　　　　　　　　　　　　　）
　使用方法（　　　　　　　　　　　　　　　　）

※事業の企画書・チラシ等、事業内容がわかる資料を添付してください。